
CAMPIONATI PROVINCIALI SU PISTA RAGAZZI/E
8 OTTOBRE 2923
Organizzazione: ATL. VALLE BREMBANA - ZOGNO

60 piani Ragazze - RISULTATI 08/10 - 11:54

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CAMPO COMUNALE - 08 Ottobre 2023 Ora Inizio: 10:00 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 29 PESENTI Greta 2010 RF BG223 ATL. VALLE BREMBANA 9.46 568

2 3 38 PELLEGRINELLI Giulia 2010 RF BG511 ATL. VALLE IMAGNA 9.62 537

3 6 47 LOCATELLI Martina 2010 RF BG371 SPORTING CLUB ALZANO 9.82 499

4 5 30 ENESI Megi 2011 RF BG627 CENTRO SPORTIVO RANICA 9.98 469

  4 52 CATALDI Elara 2010 RF MI158 ATL. GESSATE DNS  

Serie 2 CAMPO COMUNALE - 08 Ottobre 2023 Ora Inizio: 10:00 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 7 COLLEONI Alice Pia 2011 RF BG705 ATL. E PODISTICA POL.BOTTANUCO 10.66 343

2 2 49 CENTEMERO Vittoria 2010 RF MI158 ATL. GESSATE 10.71 334

  6 22 SALVI Gaia 2010 RF BG511 ATL. VALLE IMAGNA DNS  

  5 32 LORUSSO Viola 2010 RF BG511 ATL. VALLE IMAGNA DNS  

  4 36 MAGGIONI Sofia 2010 RF BG511 ATL. VALLE IMAGNA DNS  

Serie 3 CAMPO COMUNALE - 08 Ottobre 2023 Ora Inizio: 10:00 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 35 PAFFILE Arianna 2011 RF BG747 ATLETICA DALMINE EDUCANDO 10.17 433

2 4 40 MUSTAZZA Sofia 2010 RF BG974 CUS BERGAMO ASD 10.32 405

3 5 25 MORA Gaia 2011 RF BG974 CUS BERGAMO ASD 10.66 343

4 6 44 COLOGNI Sofia 2011 RF BG747 ATLETICA DALMINE EDUCANDO 11.34 221

  2 39 OUJEBOUR Ihssane 2011 RF BG511 ATL. VALLE IMAGNA DNS  

Serie 4 CAMPO COMUNALE - 08 Ottobre 2023 Ora Inizio: 10:00 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 3 CECCHINATO Matilde 2011 RF BG248 ATL. ESTRADA 10.15 437

2 2 24 PIAZZALUNGA Ilaria 2010 RF BG974 CUS BERGAMO ASD 10.26 417

3 4 37 FABBRICA Lucia 2011 RF BG627 CENTRO SPORTIVO RANICA 10.38 394



4 6 10 MAZZUCCONI Emma 2011 RF BG737 POLISPORTIVA IMIBERG 10.67 341

5 3 28 FRIMPONG Afua Grace ado 2011 RF BG222 POL. BOLGARE SEZ. ATL. 10.68 339

Serie 5 CAMPO COMUNALE - 08 Ottobre 2023 Ora Inizio: 10:00 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 5 BRESSANINI Nicole 2011 RF BG222 POL. BOLGARE SEZ. ATL. 9.79 505

2 3 45 NOVARINI Giulia 2010 RF BG222 POL. BOLGARE SEZ. ATL. 9.96 473

3 1 11 PARAVISI Nicole 2010 RF BG222 POL. BOLGARE SEZ. ATL. 9.97 471

3 6 14 SERTORI Iole 2011 RF BG974 CUS BERGAMO ASD 9.97 471

5 5 34 COLOMBO Serena 2011 RF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 10.23 422

6 2 12 CORTINOVIS Viola 2010 RF BG222 POL. BOLGARE SEZ. ATL. 10.29 411

Serie 6 CAMPO COMUNALE - 08 Ottobre 2023 Ora Inizio: 10:00 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 51 LECCESE Lara 2011 RF MI158 ATL. GESSATE 9.79 505

2 3 48 ROSSO Irene 2010 RF MI158 ATL. GESSATE 9.90 484

3 6 17 CORNELLI Elisa 2011 RF BG248 ATL. ESTRADA 9.96 473

4 1 23 TIRONI Sara 2011 RF BG371 SPORTING CLUB ALZANO 10.33 404

  2 21 LOCATELLI Martina 2010 RF BG511 ATL. VALLE IMAGNA DNS  

  4 41 LOCATELLI Ginevra Angel 2010 RF BG737 POLISPORTIVA IMIBERG DNS  

Serie 7 CAMPO COMUNALE - 08 Ottobre 2023 Ora Inizio: 10:00 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 9 CALANCA Emma 2010 RF BG974 CUS BERGAMO ASD 9.43 574

2 5 50 DEL DUCA Letizia 2010 RF MI158 ATL. GESSATE 9.61 539

3 6 13 MOTTA Beatrice 2011 RF BG222 POL. BOLGARE SEZ. ATL. 9.71 520

4 1 8 LORENZI Giulia 2010 RF BG974 CUS BERGAMO ASD 9.74 514

5 4 42 CORTINOVIS Arianna 2010 RF BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA 9.87 490

6 2 26 PASSERA Eleonora 2011 RF BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA 9.90 484

Serie 8 CAMPO COMUNALE - 08 Ottobre 2023 Ora Inizio: 10:00 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 19 CAMPO Elisa 2010 RF BG542 ATL. BRUSAPORTO 9.11 636

2 4 6 AZZOLIN Martina 2011 RF BG542 ATL. BRUSAPORTO 9.23 613

3 2 27 GUARNIERI Beatrice 2010 RF BG222 POL. BOLGARE SEZ. ATL. 9.26 607

4 5 1 BOSCHI Chiara 2010 RF BG248 ATL. ESTRADA 9.48 564



5 1 33 SALVI Rachele 2011 RF BG351 G.S. A.MARINELLI COMENDUNO 9.57 547

6 6 43 BELLENI Arianna 2010 RF BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA 9.58 545

Serie 9 CAMPO COMUNALE - 08 Ottobre 2023 Ora Inizio: 10:00 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 46 REMASSI Luna 2011 RF BG248 ATL. ESTRADA 8.47 768

2 5 4 OHUA Asre Judyne elena 2010 RF BG974 CUS BERGAMO ASD 8.57 743

3 3 2 PESENTI Alisia 2010 RF BG542 ATL. BRUSAPORTO 8.83 692

4 6 18 VEZZOLI Elisa 2011 RF BG542 ATL. BRUSAPORTO 8.85 688

5 1 20 AGNELLI Lucrezia 2011 RF BG542 ATL. BRUSAPORTO 9.04 650

6 2 15 NOZZA Maddalena 2010 RF BG222 POL. BOLGARE SEZ. ATL. 9.19 621

RIEPILOGO CAMPO COMUNALE 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 46 REMASSI Luna 2011 RF BG248 ATL. ESTRADA 8.47 768

2 5 4 OHUA Asre Judyne elena 2010 RF BG974 CUS BERGAMO ASD 8.57 743

3 3 2 PESENTI Alisia 2010 RF BG542 ATL. BRUSAPORTO 8.83 692

4 6 18 VEZZOLI Elisa 2011 RF BG542 ATL. BRUSAPORTO 8.85 688

5 1 20 AGNELLI Lucrezia 2011 RF BG542 ATL. BRUSAPORTO 9.04 650

6 3 19 CAMPO Elisa 2010 RF BG542 ATL. BRUSAPORTO 9.11 636

7 2 15 NOZZA Maddalena 2010 RF BG222 POL. BOLGARE SEZ. ATL. 9.19 621

8 4 6 AZZOLIN Martina 2011 RF BG542 ATL. BRUSAPORTO 9.23 613

9 2 27 GUARNIERI Beatrice 2010 RF BG222 POL. BOLGARE SEZ. ATL. 9.26 607

10 3 9 CALANCA Emma 2010 RF BG974 CUS BERGAMO ASD 9.43 574

11 2 29 PESENTI Greta 2010 RF BG223 ATL. VALLE BREMBANA 9.46 568

12 5 1 BOSCHI Chiara 2010 RF BG248 ATL. ESTRADA 9.48 564

13 1 33 SALVI Rachele 2011 RF BG351 G.S. A.MARINELLI COMENDUNO 9.57 547

14 6 43 BELLENI Arianna 2010 RF BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA 9.58 545

15 5 50 DEL DUCA Letizia 2010 RF MI158 ATL. GESSATE 9.61 539

16 3 38 PELLEGRINELLI Giulia 2010 RF BG511 ATL. VALLE IMAGNA 9.62 537

17 6 13 MOTTA Beatrice 2011 RF BG222 POL. BOLGARE SEZ. ATL. 9.71 520

18 1 8 LORENZI Giulia 2010 RF BG974 CUS BERGAMO ASD 9.74 514

19 5 51 LECCESE Lara 2011 RF MI158 ATL. GESSATE 9.79 505

19 4 5 BRESSANINI Nicole 2011 RF BG222 POL. BOLGARE SEZ. ATL. 9.79 505

21 6 47 LOCATELLI Martina 2010 RF BG371 SPORTING CLUB ALZANO 9.82 499

22 4 42 CORTINOVIS Arianna 2010 RF BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA 9.87 490



23 3 48 ROSSO Irene 2010 RF MI158 ATL. GESSATE 9.90 484

23 2 26 PASSERA Eleonora 2011 RF BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA 9.90 484

25 6 17 CORNELLI Elisa 2011 RF BG248 ATL. ESTRADA 9.96 473

25 3 45 NOVARINI Giulia 2010 RF BG222 POL. BOLGARE SEZ. ATL. 9.96 473

27 1 11 PARAVISI Nicole 2010 RF BG222 POL. BOLGARE SEZ. ATL. 9.97 471

27 6 14 SERTORI Iole 2011 RF BG974 CUS BERGAMO ASD 9.97 471

29 5 30 ENESI Megi 2011 RF BG627 CENTRO SPORTIVO RANICA 9.98 469

30 5 3 CECCHINATO Matilde 2011 RF BG248 ATL. ESTRADA 10.15 437

31 3 35 PAFFILE Arianna 2011 RF BG747 ATLETICA DALMINE EDUCANDO 10.17 433

32 5 34 COLOMBO Serena 2011 RF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 10.23 422

33 2 24 PIAZZALUNGA Ilaria 2010 RF BG974 CUS BERGAMO ASD 10.26 417

34 2 12 CORTINOVIS Viola 2010 RF BG222 POL. BOLGARE SEZ. ATL. 10.29 411

35 4 40 MUSTAZZA Sofia 2010 RF BG974 CUS BERGAMO ASD 10.32 405

36 1 23 TIRONI Sara 2011 RF BG371 SPORTING CLUB ALZANO 10.33 404

37 4 37 FABBRICA Lucia 2011 RF BG627 CENTRO SPORTIVO RANICA 10.38 394

38 5 25 MORA Gaia 2011 RF BG974 CUS BERGAMO ASD 10.66 343

38 3 7 COLLEONI Alice Pia 2011 RF BG705 ATL. E PODISTICA POL.BOTTANUCO 10.66 343

40 6 10 MAZZUCCONI Emma 2011 RF BG737 POLISPORTIVA IMIBERG 10.67 341

41 3 28 FRIMPONG Afua Grace ado 2011 RF BG222 POL. BOLGARE SEZ. ATL. 10.68 339

42 2 49 CENTEMERO Vittoria 2010 RF MI158 ATL. GESSATE 10.71 334

43 6 44 COLOGNI Sofia 2011 RF BG747 ATLETICA DALMINE EDUCANDO 11.34 221

  2 21 LOCATELLI Martina 2010 RF BG511 ATL. VALLE IMAGNA DNS  

  2 39 OUJEBOUR Ihssane 2011 RF BG511 ATL. VALLE IMAGNA DNS  

  4 36 MAGGIONI Sofia 2010 RF BG511 ATL. VALLE IMAGNA DNS  

  5 32 LORUSSO Viola 2010 RF BG511 ATL. VALLE IMAGNA DNS  

  6 22 SALVI Gaia 2010 RF BG511 ATL. VALLE IMAGNA DNS  

  4 41 LOCATELLI Ginevra Angel 2010 RF BG737 POLISPORTIVA IMIBERG DNS  

  4 52 CATALDI Elara 2010 RF MI158 ATL. GESSATE DNS  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



CAMPIONATI PROVINCIALI SU PISTA RAGAZZI/E
8 OTTOBRE 2923
Organizzazione: ATL. VALLE BREMBANA - ZOGNO

1000 metri Ragazze - RISULTATI 08/10 - 11:54

SERIE - RISULTATI

Serie Unica CAMPO COMUNALE - 08 Ottobre 2023 Ora Inizio: 09:30 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 12 LOSMA Camilla 2011 RF BG223 ATL. VALLE BREMBANA 3:33.13 744

2 15 PORCELLINI Letizia 2010 RF BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA 3:34.14 732

3 13 FAUSTINI Laura 2010 RF BG228 U.S. ROGNO 3:35.02 722

4 11 LORENZI Melanie 2011 RF BG222 POL. BOLGARE SEZ. ATL. 3:35.44 718

5 16 BIANCHI Elena 2011 RF BG371 SPORTING CLUB ALZANO 3:37.10 699

6 25 ORLANDI Elisa Angelica 2010 RF BG225 ATL. CASAZZA 3:37.60 694

7 22 GOFFI Rebecca 2010 RF BG705 ATL. E PODISTICA POL.BOTTANUCO 3:41.71 649

8 21 LONGHI Marina 2010 RF BG542 ATL. BRUSAPORTO 3:45.06 614

9 18 ARCANGELI Sara 2010 RF BG542 ATL. BRUSAPORTO 3:46.67 597

10 14 BELLENI Ilaria 2011 RF BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA 3:48.33 580

11 24 SESSANTINI Ilaria 2011 RF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 3:48.36 580

12 19 BIAVA Viola 2010 RF BG542 ATL. BRUSAPORTO 3:48.93 574

13 23 DEFENDI Silvia 2011 RF BG747 ATLETICA DALMINE EDUCANDO 3:54.44 520

  20 FINAZZI Eleonora 2010 RF BG542 ATL. BRUSAPORTO DNF  

Passaggi: m. 400: - m. 800:

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



CAMPIONATI PROVINCIALI SU PISTA RAGAZZI/E
8 OTTOBRE 2923
Organizzazione: ATL. VALLE BREMBANA - ZOGNO

60 Hs H 60 Ragazze - RISULTATI 08/10 - 11:54

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CAMPO COMUNALE - 08 Ottobre 2023 Ora Inizio: 09:30 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 11 SEGHEZZI Elisa Celeste 2011 RF BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA 12.14 581

2 3 3 GOLINELLI Giulia 2011 RF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 12.41 545

3 5 9 CAPELLI Silvia 2011 RF BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA 12.99 468

4 2 13 GIUPPONI Lara 2010 RF BG222 POL. BOLGARE SEZ. ATL. 14.16 322

5 1 12 SCACCIA Sofia 2010 RF BG222 POL. BOLGARE SEZ. ATL. 15.05 219

  6 10 CAGLIONI Angelica 2010 RF BG737 POLISPORTIVA IMIBERG DNS  

Serie 2 CAMPO COMUNALE - 08 Ottobre 2023 Ora Inizio: 09:45 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 5 CIVIDINI Silvia 2010 RF BG248 ATL. ESTRADA 10.12 882

2 3 4 POZZI Sofia 2010 RF BG542 ATL. BRUSAPORTO 10.29 854

3 5 1 ROSOLA Greta 2010 RF BG542 ATL. BRUSAPORTO 10.54 813

4 6 6 MAZZOLA Elisa 2010 RF BG542 ATL. BRUSAPORTO 11.14 721

5 1 14 BRAMBILLA Giorgia 2010 RF MI158 ATL. GESSATE 11.51 668

6 2 7 BIAVA Giulia 2010 RF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 12.03 596

RIEPILOGO CAMPO COMUNALE 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 5 CIVIDINI Silvia 2010 RF BG248 ATL. ESTRADA 10.12 882

2 3 4 POZZI Sofia 2010 RF BG542 ATL. BRUSAPORTO 10.29 854

3 5 1 ROSOLA Greta 2010 RF BG542 ATL. BRUSAPORTO 10.54 813

4 6 6 MAZZOLA Elisa 2010 RF BG542 ATL. BRUSAPORTO 11.14 721

5 1 14 BRAMBILLA Giorgia 2010 RF MI158 ATL. GESSATE 11.51 668

6 2 7 BIAVA Giulia 2010 RF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 12.03 596

7 4 11 SEGHEZZI Elisa Celeste 2011 RF BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA 12.14 581

8 3 3 GOLINELLI Giulia 2011 RF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 12.41 545

9 5 9 CAPELLI Silvia 2011 RF BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA 12.99 468



10 2 13 GIUPPONI Lara 2010 RF BG222 POL. BOLGARE SEZ. ATL. 14.16 322

11 1 12 SCACCIA Sofia 2010 RF BG222 POL. BOLGARE SEZ. ATL. 15.05 219

  6 10 CAGLIONI Angelica 2010 RF BG737 POLISPORTIVA IMIBERG DNS  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



CAMPIONATI PROVINCIALI SU PISTA RAGAZZI/E
8 OTTOBRE 2923
Organizzazione: ATL. VALLE BREMBANA - ZOGNO

Salto in alto/HJ Ragazze - RISULTATI 08/10 - 11:54

SERIE - RISULTATI

CAMPO COMUNALE - 08 Ottobre 2023 Ora Inizio: 10:00 - Ora Fine: 11:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Societā Prestazione Punti

1 6 GELMINI Chiara 2011 RF BG542 ATL. BRUSAPORTO 1.34 731

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25 1.28 1.31 1.34 1.37                                          

  -   -   O   O   O   -   O   XO   XXX                                          

2 8 SALVI Rachele 2011 RF BG351 G.S. A.MARINELLI COMENDUNO 1.34 731

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25 1.28 1.31 1.34 1.37                                          

  -   O   O   O   XO   XO   XXO   XXO   XXX                                          

3 5 CIVIDINI Silvia 2010 RF BG248 ATL. ESTRADA 1.31 703

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25 1.28 1.31 1.34                                            

  -   -   O   XO   XO   O   O   XXX                                            

4 1 LOSMA Camilla 2011 RF BG223 ATL. VALLE BREMBANA 1.25 649

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25 1.28                                                

  O   O   O   XO   XO   XXX                                                

5 2 GRITTI Alice 2010 RF BG223 ATL. VALLE BREMBANA 1.25 649

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25 1.28                                                

  O   O   O   XO   XXO   XXX                                                

6 4 TESTA Lucrezia 2010 RF BG351 G.S. A.MARINELLI COMENDUNO 1.20 605

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25                                                  

  O   O   O   O   XXX                                                  

6 3 MARINOVA Olivia 2010 RF BG351 G.S. A.MARINELLI COMENDUNO 1.20 605

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25                                                  

  O   O   O   O   XXX                                                  

8 7 FRIMPONG Afua Grace ado 2011 RF BG222 POL. BOLGARE SEZ. ATL. 1.15 561

1.00 1.10 1.15 1.20                                                    

  -   O   O   XXX                                                    

9 9 DE ANGELIS Greta 2011 RF BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA 1.15 561

1.00 1.10 1.15 1.20                                                    

  O   XO   O   XXX                                                    



CAMPIONATI PROVINCIALI SU PISTA RAGAZZI/E
8 OTTOBRE 2923
Organizzazione: ATL. VALLE BREMBANA - ZOGNO

Salto in lungo/LJ Ragazze - RISULTATI 08/10 - 11:54

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CAMPO COMUNALE - 08 Ottobre 2023 Ora Inizio: 09:30 - Ora Fine: 10:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 OHUA Asre Judyne elena 2010 RF BG974 CUS BERGAMO ASD 4.02 630

1°: 4.02                              

2 9 CLERICI Cristina 2010 RF BG248 ATL. ESTRADA 3.79 573

1°: 3.79                              

3 11 GOFFI Rebecca 2010 RF BG705 ATL. E PODISTICA POL.BOTTANUCO 3.75 564

1°: 3.75                              

4 40 DEL DUCA Letizia 2010 RF MI158 ATL. GESSATE 3.70 552

1°: 3.70                              

5 18 ZINI Marta 2011 RF BG248 ATL. ESTRADA 3.68 547

1°: 3.68                              

6 41 LECCESE Lara 2011 RF MI158 ATL. GESSATE 3.65 539

1°: 3.65                              

7 15 BIAVA Giulia 2010 RF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 3.47 496

1°: 3.47                              

8 12 CORTESI Ludovica 2011 RF BG248 ATL. ESTRADA 3.43 487

1°: 3.43                              

9 39 ROSSO Irene 2010 RF MI158 ATL. GESSATE 3.42 484

1°: 3.42                              

9 7 LORENZI Giulia 2010 RF BG974 CUS BERGAMO ASD 3.42 484

1°: 3.42                              

11 32 MANZONI Serena 2010 RF BG747 ATLETICA DALMINE EDUCANDO 3.36 470

1°: 3.36                              

12 22 BREMBILLA Maria 2011 RF BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA 3.28 451

1°: 3.28                              

13 27 COLOMBO Serena 2011 RF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 3.18 428

1°: 3.18                              



13 17 SESSANTINI Ilaria 2011 RF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 3.18 428

1°: 3.18                              

15 24 PASSERA Eleonora 2011 RF BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA 3.13 416

1°: 3.13                              

16 38 BRAMBILLA Giorgia 2010 RF MI158 ATL. GESSATE 2.96 376

1°: 2.96                              

17 13 PIAZZALUNGA Sara 2010 RF BG248 ATL. ESTRADA 2.86 353

1°: 2.86                              

  16 LOCATELLI Martina 2010 RF BG511 ATL. VALLE IMAGNA DNS  

Serie 2 CAMPO COMUNALE - 08 Ottobre 2023 Ora Inizio: 10:00 - Ora Fine: 11:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 BIANCHI Elena 2011 RF BG371 SPORTING CLUB ALZANO 3.56 518

1°: 3.56                              

2 26 PESENTI Greta 2010 RF BG223 ATL. VALLE BREMBANA 3.55 515

1°: 3.55                              

3 42 CATALDI Elara 2010 RF MI158 ATL. GESSATE 3.51 506

1°: 3.51                              

4 21 CAPELLI Silvia 2011 RF BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA 3.38 475

1°: 3.38                              

5 37 FORNONI Aurora 2011 RF BG542 ATL. BRUSAPORTO 3.35 468

1°: 3.35                              

6 36 MARCHESI Giulia 2011 RF BG248 ATL. ESTRADA 3.28 451

1°: 3.28                              

7 35 BELLENI Ilaria 2011 RF BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA 3.27 449

1°: 3.27                              

8 25 SEGHEZZI Elisa Celeste 2011 RF BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA 3.22 437

1°: 3.22                              

9 4 CATTANEO Morgana 2011 RF BG371 SPORTING CLUB ALZANO 3.06 400

1°: 3.06                              

10 33 DE ANGELIS Greta 2011 RF BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA 2.95 374

1°: 2.95                              

11 20 TIRONI Sara 2011 RF BG371 SPORTING CLUB ALZANO 2.92 367

1°: 2.92                              

12 14 AIELLO Amanda 2011 RF BG223 ATL. VALLE BREMBANA 2.87 356



1°: 2.87                              

13 6 COLLEONI Alice Pia 2011 RF BG705 ATL. E PODISTICA POL.BOTTANUCO 2.74 326

1°: 2.74                              

14 28 PASSARELLO Aurora 2011 RF BG248 ATL. ESTRADA 2.51 274

1°: 2.51                              

  19 SALVI Gaia 2010 RF BG511 ATL. VALLE IMAGNA DNS  

  29 OUJEBOUR Ihssane 2011 RF BG511 ATL. VALLE IMAGNA DNS  

  23 CAGLIONI Angelica 2010 RF BG737 POLISPORTIVA IMIBERG DNS  

  2 GHILARDI Emma 2010 RF BG371 SPORTING CLUB ALZANO DNS  

  30 LOCATELLI Ginevra Angel 2010 RF BG737 POLISPORTIVA IMIBERG DNS  

RIEPILOGO CAMPO COMUNALE 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 OHUA Asre Judyne elena 2010 RF BG974 CUS BERGAMO ASD 4.02 630

2 9 CLERICI Cristina 2010 RF BG248 ATL. ESTRADA 3.79 573

3 11 GOFFI Rebecca 2010 RF BG705 ATL. E PODISTICA POL.BOTTANUCO 3.75 564

4 40 DEL DUCA Letizia 2010 RF MI158 ATL. GESSATE 3.70 552

5 18 ZINI Marta 2011 RF BG248 ATL. ESTRADA 3.68 547

6 41 LECCESE Lara 2011 RF MI158 ATL. GESSATE 3.65 539

7 1 BIANCHI Elena 2011 RF BG371 SPORTING CLUB ALZANO 3.56 518

8 26 PESENTI Greta 2010 RF BG223 ATL. VALLE BREMBANA 3.55 515

9 42 CATALDI Elara 2010 RF MI158 ATL. GESSATE 3.51 506

10 15 BIAVA Giulia 2010 RF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 3.47 496

11 12 CORTESI Ludovica 2011 RF BG248 ATL. ESTRADA 3.43 487

12 39 ROSSO Irene 2010 RF MI158 ATL. GESSATE 3.42 484

12 7 LORENZI Giulia 2010 RF BG974 CUS BERGAMO ASD 3.42 484

14 21 CAPELLI Silvia 2011 RF BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA 3.38 475

15 32 MANZONI Serena 2010 RF BG747 ATLETICA DALMINE EDUCANDO 3.36 470

16 37 FORNONI Aurora 2011 RF BG542 ATL. BRUSAPORTO 3.35 468

17 22 BREMBILLA Maria 2011 RF BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA 3.28 451

17 36 MARCHESI Giulia 2011 RF BG248 ATL. ESTRADA 3.28 451

19 35 BELLENI Ilaria 2011 RF BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA 3.27 449

20 25 SEGHEZZI Elisa Celeste 2011 RF BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA 3.22 437

21 27 COLOMBO Serena 2011 RF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 3.18 428

21 17 SESSANTINI Ilaria 2011 RF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 3.18 428
23 24 PASSERA Eleonora 2011 RF BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA 3.13 416



24 4 CATTANEO Morgana 2011 RF BG371 SPORTING CLUB ALZANO 3.06 400

25 38 BRAMBILLA Giorgia 2010 RF MI158 ATL. GESSATE 2.96 376

26 33 DE ANGELIS Greta 2011 RF BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA 2.95 374

27 20 TIRONI Sara 2011 RF BG371 SPORTING CLUB ALZANO 2.92 367

28 14 AIELLO Amanda 2011 RF BG223 ATL. VALLE BREMBANA 2.87 356

29 13 PIAZZALUNGA Sara 2010 RF BG248 ATL. ESTRADA 2.86 353

30 6 COLLEONI Alice Pia 2011 RF BG705 ATL. E PODISTICA POL.BOTTANUCO 2.74 326

31 28 PASSARELLO Aurora 2011 RF BG248 ATL. ESTRADA 2.51 274

  2 GHILARDI Emma 2010 RF BG371 SPORTING CLUB ALZANO DNS  

  30 LOCATELLI Ginevra Angel 2010 RF BG737 POLISPORTIVA IMIBERG DNS  

  29 OUJEBOUR Ihssane 2011 RF BG511 ATL. VALLE IMAGNA DNS  

  19 SALVI Gaia 2010 RF BG511 ATL. VALLE IMAGNA DNS  

  16 LOCATELLI Martina 2010 RF BG511 ATL. VALLE IMAGNA DNS  

  23 CAGLIONI Angelica 2010 RF BG737 POLISPORTIVA IMIBERG DNS  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



CAMPIONATI PROVINCIALI SU PISTA RAGAZZI/E
8 OTTOBRE 2923
Organizzazione: ATL. VALLE BREMBANA - ZOGNO

Peso/SP Kg 2.000 Ragazze - RISULTATI 08/10 - 11:54

SERIE - RISULTATI

CAMPO COMUNALE - 08 Ottobre 2023 Ora Inizio: 10:00 - Ora Fine: 11:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 SORA Chiara 2010 RF BG542 ATL. BRUSAPORTO 12.39 837

1°: 12.39                              

2 7 DEL BOSCO Miriam 2011 RF BG248 ATL. ESTRADA 9.03 547

1°: 9.03                              

3 6 CORNELLI Elisa 2011 RF BG248 ATL. ESTRADA 8.03 461

1°: 8.03                              

4 14 MOLTONI Amelia 2010 RF BG737 POLISPORTIVA IMIBERG 7.99 458

1°: 7.99                              

4 5 MAZZUCCONI Emma 2011 RF BG737 POLISPORTIVA IMIBERG 7.99 458

1°: 7.99                              

6 4 BRESSANINI Nicole 2011 RF BG222 POL. BOLGARE SEZ. ATL. 7.18 387

1°: 7.18                              

7 3 ESSARBOUT Aya 2010 RF BG627 CENTRO SPORTIVO RANICA 6.74 348

1°: 6.74                              

8 8 VAILATI Alessandra 2011 RF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 6.02 283

1°: 6.02                              

9 15 DAMBRA Sophia 2011 RF BG222 POL. BOLGARE SEZ. ATL. 5.91 273

1°: 5.91                              

10 1 CATTANEO Morgana 2011 RF BG371 SPORTING CLUB ALZANO 5.90 272

1°: 5.90                              

11 10 SANTINOLI Anna 2011 RF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 4.29 123

1°: 4.29                              

  13 PELLEGRINELLI Giulia 2010 RF BG511 ATL. VALLE IMAGNA DNS  

  12 MAGGIONI Sofia 2010 RF BG511 ATL. VALLE IMAGNA DNS  

  11 LORUSSO Viola 2010 RF BG511 ATL. VALLE IMAGNA DNS  



CAMPIONATI PROVINCIALI SU PISTA RAGAZZI/E
8 OTTOBRE 2923
Organizzazione: ATL. VALLE BREMBANA - ZOGNO

Marcia 2000m Ragazze - RISULTATI 08/10 - 11:54

SERIE - RISULTATI

Serie Unica CAMPO COMUNALE - 08 Ottobre 2023 Ora Inizio: 09:30 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 ANISHCHENKO Sofiia 2010 RF BG248 ATL. ESTRADA 11:27.55 933

2 5 SANTINOLI Anna 2011 RF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 13:46.15 599

3 6 VAILATI Alessandra 2011 RF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 14:16.41 542

4 4 MONTANELLI Sofia 2010 RF BG542 ATL. BRUSAPORTO 14:22.68 530

5 3 GOLINELLI Giulia 2011 RF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 14:58.23 466

  2 ESPOSITO Sofia 2010 RF BG248 ATL. ESTRADA DNS  

Passaggi: m. 400 : - m. 800 : - m. 1000: - m. 1200: - m. 1600:

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



CAMPIONATI PROVINCIALI SU PISTA RAGAZZI/E
8 OTTOBRE 2923
Organizzazione: ATL. VALLE BREMBANA - ZOGNO

Staffetta 4X100 Ragazze - RISULTATI 08/10 - 11:54

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CAMPO COMUNALE - 08 Ottobre 2023 Ora Inizio: 10:00 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 2 2 AGNELLI Lucrezia - MAZZOLA Elisa - CAMPO Elisa - AZZOLIN Martina RF BG542 ATL. BRUSAPORTO B 56.60 830

2 3 9 ZINI Marta - CORTESI Ludovica - CECCHINATO Matilde - BERVA Eva RF BG248 ATL. ESTRADA B 1:01.32 644

Serie 2 CAMPO COMUNALE - 08 Ottobre 2023 Ora Inizio: 10:00 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 5 1 ROSOLA Greta - VEZZOLI Elisa - POZZI Sofia - PESENTI Alisia RF BG542 ATL. BRUSAPORTO A 54.61 940

2 3 10 BOSCHI Chiara - PIAZZALUNGA Sara - CLERICI Cristina - REMASSI Luna RF BG248 ATL. ESTRADA A 56.84 817

3 6 4 MOTTA Beatrice - GUARNIERI Beatrice - PARAVISI Nicole - NOZZA Maddalena RF BG222 POL. BOLGARE SEZ. ATL. A 59.43 706

4 4 3 BREMBILLA Maria - CORTINOVIS Arianna - BELLENI Arianna - PORCELLINI Letizia RF BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA A 1:00.24 679

5 2 5 CALANCA Emma - PIAZZALUNGA Ilaria - MUSTAZZA Sofia - SERTORI Iole RF BG974 CUS BERGAMO ASD A 1:04.06 556

6 1 6 PAFFILE Arianna - MANZONI Serena - COLOGNI Sofia - DEFENDI Silvia RF BG747 ATLETICA DALMINE EDUCANDO A 1:05.74 504

RIEPILOGO CAMPO COMUNALE 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 5 1 ROSOLA Greta - VEZZOLI Elisa - POZZI Sofia - PESENTI Alisia RF BG542 ATL. BRUSAPORTO A 54.61 940

2 2 2 AGNELLI Lucrezia - MAZZOLA Elisa - CAMPO Elisa - AZZOLIN Martina RF BG542 ATL. BRUSAPORTO B 56.60 830

3 3 10 BOSCHI Chiara - PIAZZALUNGA Sara - CLERICI Cristina - REMASSI Luna RF BG248 ATL. ESTRADA A 56.84 817

4 6 4 MOTTA Beatrice - GUARNIERI Beatrice - PARAVISI Nicole - NOZZA Maddalena RF BG222 POL. BOLGARE SEZ. ATL. A 59.43 706

5 4 3 BREMBILLA Maria - CORTINOVIS Arianna - BELLENI Arianna - PORCELLINI Letizia RF BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA A 1:00.24 679

6 3 9 ZINI Marta - CORTESI Ludovica - CECCHINATO Matilde - BERVA Eva RF BG248 ATL. ESTRADA B 1:01.32 644

7 2 5 CALANCA Emma - PIAZZALUNGA Ilaria - MUSTAZZA Sofia - SERTORI Iole RF BG974 CUS BERGAMO ASD A 1:04.06 556

8 1 6 PAFFILE Arianna - MANZONI Serena - COLOGNI Sofia - DEFENDI Silvia RF BG747 ATLETICA DALMINE EDUCANDO A 1:05.74 504

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



CAMPIONATI PROVINCIALI SU PISTA RAGAZZI/E
8 OTTOBRE 2923
Organizzazione: ATL. VALLE BREMBANA - ZOGNO

Vortex Ragazze - RISULTATI 08/10 - 11:54

SERIE - RISULTATI

CAMPO COMUNALE - 08 Ottobre 2023 Ora Inizio: 09:30 - Ora Fine: 10:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 TESTA Lucrezia 2010 RF BG351 G.S. A.MARINELLI COMENDUNO 28.40 491

1°: 28.40                              

2 5 BERVA Eva 2011 RF BG248 ATL. ESTRADA 28.20 487

1°: 28.20                              

3 6 MOLTONI Amelia 2010 RF BG737 POLISPORTIVA IMIBERG 27.00 464

1°: 27.00                              

4 8 CENTEMERO Vittoria 2010 RF MI158 ATL. GESSATE 25.40 432

1°: 25.40                              

5 1 MARINOVA Olivia 2010 RF BG351 G.S. A.MARINELLI COMENDUNO 24.40 411

1°: 24.40                              

6 4 DEL BOSCO Miriam 2011 RF BG248 ATL. ESTRADA 23.20 387

1°: 23.20                              

7 7 DAMBRA Sophia 2011 RF BG222 POL. BOLGARE SEZ. ATL. 9.40 97

1°: 9.40                              

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



CAMPIONATI PROVINCIALI SU PISTA RAGAZZI/E
8 OTTOBRE 2923
Organizzazione: ATL. VALLE BREMBANA - ZOGNO

60 piani Ragazzi - RISULTATI 08/10 - 11:54

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CAMPO COMUNALE - 08 Ottobre 2023 Ora Inizio: 10:00 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 43 D'AMICO Lorenzo 2010 RM MI158 ATL. GESSATE 8.74 498

2 6 35 GIUPPONI Samuele Mattia 2010 RM BG223 ATL. VALLE BREMBANA 8.97 435

3 2 24 MORALI Federico 2011 RM BG223 ATL. VALLE BREMBANA 10.59 99

4 3 21 CARMINATI Nicola 2011 RM BG223 ATL. VALLE BREMBANA 11.94  

5 4 26 ROTA Davide 2011 RM BG511 ATL. VALLE IMAGNA 12.62  

Serie 2 CAMPO COMUNALE - 08 Ottobre 2023 Ora Inizio: 10:00 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 25 PESENTI Matteo 2010 RM BG223 ATL. VALLE BREMBANA 9.65 270

2 5 31 LAZZARONI Mattia 2010 RM BG223 ATL. VALLE BREMBANA 9.67 266

3 3 11 TOGNI Nicolas 2010 RM BG222 POL. BOLGARE SEZ. ATL. 11.45  

  2 15 MAIDA Francesco 2010 RM BG627 CENTRO SPORTIVO RANICA DNS  

  6 33 BELOTTI Thomas 2010 RM BG511 ATL. VALLE IMAGNA DNS  

Serie 3 CAMPO COMUNALE - 08 Ottobre 2023 Ora Inizio: 10:00 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 8 MIRAGOLI Luca 2011 RM BG511 ATL. VALLE IMAGNA 9.90 218

2 1 30 PESENTI Pietro 2011 RM BG542 ATL. BRUSAPORTO 10.39 130

3 4 17 CARNELI Riccardo 2011 RM BG222 POL. BOLGARE SEZ. ATL. 10.53 108

4 6 22 MAFFEIS Daniele 2011 RM BG222 POL. BOLGARE SEZ. ATL. 10.98 47

  2 32 LORUSSO Diego 2011 RM BG511 ATL. VALLE IMAGNA DNS  

  5 12 BERTOLETTI Nicola 2010 RM BG627 CENTRO SPORTIVO RANICA DNS  

Serie 4 CAMPO COMUNALE - 08 Ottobre 2023 Ora Inizio: 10:00 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 9 NICOLI Leonardo 2011 RM BG351 G.S. A.MARINELLI COMENDUNO 9.30 351

2 3 13 CATTANEO Leonardo 2011 RM BG961 POLISPORTIVA ATLETICA CURNO 9.31 348



  6 6 ZOGGIA Leonardo 2010 RM BG705 ATL. E PODISTICA POL.BOTTANUCO DNS  

  4 14 GIGLIO Nicolo 2010 RM BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA DNS  

  2 18 HAJDARPASIC Emir 2011 RM BG351 G.S. A.MARINELLI COMENDUNO DNS  

  1 28 BOTTANI Andrea 2010 RM BG223 ATL. VALLE BREMBANA DNS  

Serie 5 CAMPO COMUNALE - 08 Ottobre 2023 Ora Inizio: 10:00 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 40 CATTANEO Edoardo 2010 RM BG737 POLISPORTIVA IMIBERG 8.92 449

2 5 39 CRISTINI Davide 2011 RM BG228 U.S. ROGNO 8.94 443

3 3 5 MORETTI Matteo 2011 RM BG542 ATL. BRUSAPORTO 9.18 381

4 2 10 GRITTI Matteo 2010 RM BG371 SPORTING CLUB ALZANO 9.24 366

5 6 16 BONALDI Zeno 2010 RM BG627 CENTRO SPORTIVO RANICA 9.43 320

6 4 36 MOLETTA Nicolas 2010 RM BG222 POL. BOLGARE SEZ. ATL. 9.52 299

Serie 6 CAMPO COMUNALE - 08 Ottobre 2023 Ora Inizio: 10:00 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 2 OSAMUDIAMEN Believe 2011 RM BG542 ATL. BRUSAPORTO 8.89 457

2 1 19 CARMINATI Alessandro 2010 RM BG705 ATL. E PODISTICA POL.BOTTANUCO 9.04 417

3 2 29 ARMANELLI Lorenzo 2011 RM BG222 POL. BOLGARE SEZ. ATL. 9.13 393

4 5 7 BORDOGNI Marc 2011 RM BG351 G.S. A.MARINELLI COMENDUNO 9.14 391

5 6 20 BREMBILLA Ettore 2010 RM BG961 POLISPORTIVA ATLETICA CURNO 9.16 386

6 4 23 MAZZUCOTELLI Alessandro 2011 RM BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA 10.33 140

Serie 7 CAMPO COMUNALE - 08 Ottobre 2023 Ora Inizio: 10:00 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 1 MICHELI Giorgio 2010 RM BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA 7.93 753

2 5 42 TORRICELLI Gabriele 2010 RM MI158 ATL. GESSATE 8.16 676

3 4 41 MORCAN Alex 2011 RM BG248 ATL. ESTRADA 8.24 650

4 2 37 SANGALETTI Alessandro 2010 RM BG222 POL. BOLGARE SEZ. ATL. 8.58 545

5 6 3 MAGGI Gabriele 2010 RM BG961 POLISPORTIVA ATLETICA CURNO 8.76 493

6 1 27 RAVELLI Daniele 2011 RM BG228 U.S. ROGNO 8.89 457

RIEPILOGO CAMPO COMUNALE 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 1 MICHELI Giorgio 2010 RM BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA 7.93 753

2 5 42 TORRICELLI Gabriele 2010 RM MI158 ATL. GESSATE 8.16 676



3 4 41 MORCAN Alex 2011 RM BG248 ATL. ESTRADA 8.24 650

4 2 37 SANGALETTI Alessandro 2010 RM BG222 POL. BOLGARE SEZ. ATL. 8.58 545

5 5 43 D'AMICO Lorenzo 2010 RM MI158 ATL. GESSATE 8.74 498

6 6 3 MAGGI Gabriele 2010 RM BG961 POLISPORTIVA ATLETICA CURNO 8.76 493

7 1 27 RAVELLI Daniele 2011 RM BG228 U.S. ROGNO 8.89 457

7 3 2 OSAMUDIAMEN Believe 2011 RM BG542 ATL. BRUSAPORTO 8.89 457

9 1 40 CATTANEO Edoardo 2010 RM BG737 POLISPORTIVA IMIBERG 8.92 449

10 5 39 CRISTINI Davide 2011 RM BG228 U.S. ROGNO 8.94 443

11 6 35 GIUPPONI Samuele Mattia 2010 RM BG223 ATL. VALLE BREMBANA 8.97 435

12 1 19 CARMINATI Alessandro 2010 RM BG705 ATL. E PODISTICA POL.BOTTANUCO 9.04 417

13 2 29 ARMANELLI Lorenzo 2011 RM BG222 POL. BOLGARE SEZ. ATL. 9.13 393

14 5 7 BORDOGNI Marc 2011 RM BG351 G.S. A.MARINELLI COMENDUNO 9.14 391

15 6 20 BREMBILLA Ettore 2010 RM BG961 POLISPORTIVA ATLETICA CURNO 9.16 386

16 3 5 MORETTI Matteo 2011 RM BG542 ATL. BRUSAPORTO 9.18 381

17 2 10 GRITTI Matteo 2010 RM BG371 SPORTING CLUB ALZANO 9.24 366

18 5 9 NICOLI Leonardo 2011 RM BG351 G.S. A.MARINELLI COMENDUNO 9.30 351

19 3 13 CATTANEO Leonardo 2011 RM BG961 POLISPORTIVA ATLETICA CURNO 9.31 348

20 6 16 BONALDI Zeno 2010 RM BG627 CENTRO SPORTIVO RANICA 9.43 320

21 4 36 MOLETTA Nicolas 2010 RM BG222 POL. BOLGARE SEZ. ATL. 9.52 299

22 4 25 PESENTI Matteo 2010 RM BG223 ATL. VALLE BREMBANA 9.65 270

23 5 31 LAZZARONI Mattia 2010 RM BG223 ATL. VALLE BREMBANA 9.67 266

24 3 8 MIRAGOLI Luca 2011 RM BG511 ATL. VALLE IMAGNA 9.90 218

25 4 23 MAZZUCOTELLI Alessandro 2011 RM BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA 10.33 140

26 1 30 PESENTI Pietro 2011 RM BG542 ATL. BRUSAPORTO 10.39 130

27 4 17 CARNELI Riccardo 2011 RM BG222 POL. BOLGARE SEZ. ATL. 10.53 108

28 2 24 MORALI Federico 2011 RM BG223 ATL. VALLE BREMBANA 10.59 99

29 6 22 MAFFEIS Daniele 2011 RM BG222 POL. BOLGARE SEZ. ATL. 10.98 47

30 3 11 TOGNI Nicolas 2010 RM BG222 POL. BOLGARE SEZ. ATL. 11.45  

31 3 21 CARMINATI Nicola 2011 RM BG223 ATL. VALLE BREMBANA 11.94  

32 4 26 ROTA Davide 2011 RM BG511 ATL. VALLE IMAGNA 12.62  

  2 18 HAJDARPASIC Emir 2011 RM BG351 G.S. A.MARINELLI COMENDUNO DNS  

  6 33 BELOTTI Thomas 2010 RM BG511 ATL. VALLE IMAGNA DNS  

  2 32 LORUSSO Diego 2011 RM BG511 ATL. VALLE IMAGNA DNS  

  5 12 BERTOLETTI Nicola 2010 RM BG627 CENTRO SPORTIVO RANICA DNS  

  6 6 ZOGGIA Leonardo 2010 RM BG705 ATL. E PODISTICA POL.BOTTANUCO DNS  
  1 28 BOTTANI Andrea 2010 RM BG223 ATL. VALLE BREMBANA DNS  



  4 14 GIGLIO Nicolo 2010 RM BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA DNS  

  2 15 MAIDA Francesco 2010 RM BG627 CENTRO SPORTIVO RANICA DNS  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



CAMPIONATI PROVINCIALI SU PISTA RAGAZZI/E
8 OTTOBRE 2923
Organizzazione: ATL. VALLE BREMBANA - ZOGNO

1000 metri Ragazzi - RISULTATI 08/10 - 11:54

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CAMPO COMUNALE - 08 Ottobre 2023 Ora Inizio: 10:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 31 EL AZZOUZI Rayan 2010 RM BG236 LA RECASTELLO RADICI GROUP 3:01.77 803

2 44 RONCHI Lorenzo 2010 RM BG371 SPORTING CLUB ALZANO 3:28.65 452

3 49 VAVASSORI Gianluca 2010 RM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 3:32.00 415

4 50 VISANI Davide 2011 RM BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA 3:34.14 392

5 38 MONTI Riccardo 2010 RM BG222 POL. BOLGARE SEZ. ATL. 3:35.30 380

6 29 CHIESA Samuel 2010 RM BG223 ATL. VALLE BREMBANA 3:44.79 286

7 48 TERZI Tommaso 2010 RM BG248 ATL. ESTRADA 3:47.21 264

8 40 PANINFORNI Lorenzo 2011 RM BG223 ATL. VALLE BREMBANA 3:53.31 210

9 43 RISI Lorenzo 2011 RM BG223 ATL. VALLE BREMBANA 4:02.99 135

10 47 SONZOGNI Tommaso 2010 RM BG223 ATL. VALLE BREMBANA 4:13.02 68

11 39 PANINFORNI Diego 2011 RM BG223 ATL. VALLE BREMBANA 4:55.60  

  27 BOTTANI Andrea 2010 RM BG223 ATL. VALLE BREMBANA DNS  

Passaggi: m. 400: - m. 800:

Serie 2 CAMPO COMUNALE - 08 Ottobre 2023 Ora Inizio: 10:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 42 PONTI Lorenzo 2011 RM BG747 ATLETICA DALMINE EDUCANDO 3:07.23 719

2 46 SALA Giovanni 2010 RM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 3:07.97 709

3 36 MADONA Filippo 2010 RM BG705 ATL. E PODISTICA POL.BOTTANUCO 3:08.19 706

4 26 BONANOMI Filippo 2010 RM BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA 3:08.45 702

5 28 CASTELLANI Francesco 2010 RM BG627 CENTRO SPORTIVO RANICA 3:15.18 614

6 34 GIANNINI Thomas 2011 RM BG222 POL. BOLGARE SEZ. ATL. 3:15.42 610

7 30 DENTELLA Dario 2011 RM BG223 ATL. VALLE BREMBANA 3:16.41 598

8 41 PINTORI Leonardo 2010 RM BG542 ATL. BRUSAPORTO 3:17.84 580

9 37 MASCHERETTI Samuele 2010 RM BG542 ATL. BRUSAPORTO 3:19.27 562

10 35 GOTTINI Leonardo 2011 RM BG225 ATL. CASAZZA 3:22.83 519

11 32 FONTANA Simone 2011 RM BG223 ATL. VALLE BREMBANA 3:33.26 402



  45 RONCHIS Matteo 2010 RM BG228 U.S. ROGNO DNS  

Passaggi: m. 400: - m. 800:

RIEPILOGO CAMPO COMUNALE 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 31 EL AZZOUZI Rayan 2010 RM BG236 LA RECASTELLO RADICI GROUP 3:01.77 803

2 42 PONTI Lorenzo 2011 RM BG747 ATLETICA DALMINE EDUCANDO 3:07.23 719

3 46 SALA Giovanni 2010 RM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 3:07.97 709

4 36 MADONA Filippo 2010 RM BG705 ATL. E PODISTICA POL.BOTTANUCO 3:08.19 706

5 26 BONANOMI Filippo 2010 RM BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA 3:08.45 702

6 28 CASTELLANI Francesco 2010 RM BG627 CENTRO SPORTIVO RANICA 3:15.18 614

7 34 GIANNINI Thomas 2011 RM BG222 POL. BOLGARE SEZ. ATL. 3:15.42 610

8 30 DENTELLA Dario 2011 RM BG223 ATL. VALLE BREMBANA 3:16.41 598

9 41 PINTORI Leonardo 2010 RM BG542 ATL. BRUSAPORTO 3:17.84 580

10 37 MASCHERETTI Samuele 2010 RM BG542 ATL. BRUSAPORTO 3:19.27 562

11 35 GOTTINI Leonardo 2011 RM BG225 ATL. CASAZZA 3:22.83 519

12 44 RONCHI Lorenzo 2010 RM BG371 SPORTING CLUB ALZANO 3:28.65 452

13 49 VAVASSORI Gianluca 2010 RM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 3:32.00 415

14 32 FONTANA Simone 2011 RM BG223 ATL. VALLE BREMBANA 3:33.26 402

15 50 VISANI Davide 2011 RM BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA 3:34.14 392

16 38 MONTI Riccardo 2010 RM BG222 POL. BOLGARE SEZ. ATL. 3:35.30 380

17 29 CHIESA Samuel 2010 RM BG223 ATL. VALLE BREMBANA 3:44.79 286

18 48 TERZI Tommaso 2010 RM BG248 ATL. ESTRADA 3:47.21 264

19 40 PANINFORNI Lorenzo 2011 RM BG223 ATL. VALLE BREMBANA 3:53.31 210

20 43 RISI Lorenzo 2011 RM BG223 ATL. VALLE BREMBANA 4:02.99 135

21 47 SONZOGNI Tommaso 2010 RM BG223 ATL. VALLE BREMBANA 4:13.02 68

22 39 PANINFORNI Diego 2011 RM BG223 ATL. VALLE BREMBANA 4:55.60  

  27 BOTTANI Andrea 2010 RM BG223 ATL. VALLE BREMBANA DNS  

  45 RONCHIS Matteo 2010 RM BG228 U.S. ROGNO DNS  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



CAMPIONATI PROVINCIALI SU PISTA RAGAZZI/E
8 OTTOBRE 2923
Organizzazione: ATL. VALLE BREMBANA - ZOGNO

60 Hs H 60 Ragazzi - RISULTATI 08/10 - 11:54

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CAMPO COMUNALE - 08 Ottobre 2023 Ora Inizio: 09:30 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 10 STELLA Andrea 2011 RM BG542 ATL. BRUSAPORTO 11.41 513

2 5 4 ZAVATTI Enea 2011 RM BG248 ATL. ESTRADA 11.84 449

3 2 13 FALGARI Davide 2011 RM BG223 ATL. VALLE BREMBANA 12.12 409

4 3 5 MORO Alessio 2011 RM BG542 ATL. BRUSAPORTO 12.41 369

5 6 11 CARMINATI Nicola 2011 RM BG223 ATL. VALLE BREMBANA 15.03 58

Serie 2 CAMPO COMUNALE - 08 Ottobre 2023 Ora Inizio: 09:30 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 8 DI COLA Leonardo 2010 RM BG248 ATL. ESTRADA 10.17 711

2 3 1 LEIDI Davide 2010 RM BG248 ATL. ESTRADA 10.47 661

3 5 15 CURIONI Amin Francesco 2011 RM BG248 ATL. ESTRADA 10.78 611

  4 2 GHEZZI Davide 2010 RM BG542 ATL. BRUSAPORTO DNS  

  6 9 BANI Antonio 2011 RM BG228 U.S. ROGNO DNS  

Serie 3 CAMPO COMUNALE - 08 Ottobre 2023 Ora Inizio: 09:30 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 14 CULEAC Bogdan 2010 RM BG248 ATL. ESTRADA 9.79 779

2 4 17 RONCHI Luca 2010 RM MI158 ATL. GESSATE 9.82 773

3 2 6 NEMBRINI Gabriele 2010 RM BG572 ORATORIO ALBINO ATL. 9.91 755

4 1 16 GONZATO Francesco 2010 RM BG248 ATL. ESTRADA 9.96 746

5 6 3 CHIESA Marco Pietro 2010 RM BG572 ORATORIO ALBINO ATL. 10.09 724

6 5 7 PINOTTI Enrico 2010 RM BG222 POL. BOLGARE SEZ. ATL. 10.27 694

RIEPILOGO CAMPO COMUNALE 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 14 CULEAC Bogdan 2010 RM BG248 ATL. ESTRADA 9.79 779

2 4 17 RONCHI Luca 2010 RM MI158 ATL. GESSATE 9.82 773



3 2 6 NEMBRINI Gabriele 2010 RM BG572 ORATORIO ALBINO ATL. 9.91 755

4 1 16 GONZATO Francesco 2010 RM BG248 ATL. ESTRADA 9.96 746

5 6 3 CHIESA Marco Pietro 2010 RM BG572 ORATORIO ALBINO ATL. 10.09 724

6 2 8 DI COLA Leonardo 2010 RM BG248 ATL. ESTRADA 10.17 711

7 5 7 PINOTTI Enrico 2010 RM BG222 POL. BOLGARE SEZ. ATL. 10.27 694

8 3 1 LEIDI Davide 2010 RM BG248 ATL. ESTRADA 10.47 661

9 5 15 CURIONI Amin Francesco 2011 RM BG248 ATL. ESTRADA 10.78 611

10 4 10 STELLA Andrea 2011 RM BG542 ATL. BRUSAPORTO 11.41 513

11 5 4 ZAVATTI Enea 2011 RM BG248 ATL. ESTRADA 11.84 449

12 2 13 FALGARI Davide 2011 RM BG223 ATL. VALLE BREMBANA 12.12 409

13 3 5 MORO Alessio 2011 RM BG542 ATL. BRUSAPORTO 12.41 369

14 6 11 CARMINATI Nicola 2011 RM BG223 ATL. VALLE BREMBANA 15.03 58

  6 9 BANI Antonio 2011 RM BG228 U.S. ROGNO DNS  

  4 2 GHEZZI Davide 2010 RM BG542 ATL. BRUSAPORTO DNS  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



CAMPIONATI PROVINCIALI SU PISTA RAGAZZI/E
8 OTTOBRE 2923
Organizzazione: ATL. VALLE BREMBANA - ZOGNO

Salto in alto/HJ Ragazzi - RISULTATI 08/10 - 11:54

SERIE - RISULTATI

CAMPO COMUNALE - 08 Ottobre 2023 Ora Inizio: 10:00 - Ora Fine: 11:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Societā Prestazione Punti

1 11 RIVOLA Rocco 2010 RM BG222 POL. BOLGARE SEZ. ATL. 1.48 733

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25 1.28 1.31 1.34 1.37 1.40 1.43 1.46 1.48 1.50                                

  -   -   -   O   O   O   O   O   O   O   O   XXO   XO   XXX                                

2 2 ROTA Edoardo 2011 RM BG747 ATLETICA DALMINE EDUCANDO 1.46 716

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25 1.28 1.31 1.34 1.37 1.40 1.43 1.46 1.48                                  

  -   -   -   -   -   -   O   XO   O   X-   O   O   XXX                                  

3 5 DI COLA Leonardo 2010 RM BG248 ATL. ESTRADA 1.46 716

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25 1.28 1.31 1.34 1.37 1.40 1.43 1.46 1.48                                  

  -   -   O   O   O   O   O   O   XXO   O   XXO   XO   XXX                                  

4 1 CHIESA Marco Pietro 2010 RM BG572 ORATORIO ALBINO ATL. 1.40 666

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25 1.28 1.31 1.34 1.37 1.40 1.43                                      

  -   O   O   O   O   O   O   XXO   O   O   XXX                                      

5 7 CARMINATI Alessandro 2010 RM BG705 ATL. E PODISTICA POL.BOTTANUCO 1.34 617

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25 1.28 1.31 1.34 1.37                                          

  -   O   O   O   O   XO   O   XO   XXX                                          

6 3 NEMBRINI Gabriele 2010 RM BG572 ORATORIO ALBINO ATL. 1.31 592

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25 1.28 1.31 1.34                                            

  -   O   O   O   O   O   O   XXX                                            

7 4 BONALDI Zeno 2010 RM BG627 CENTRO SPORTIVO RANICA 1.28 568

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25 1.28 1.31                                              

  O   O   O   O   XO   O   XXX                                              

8 8 AIROLDI Emanuele 2011 RM BG961 POLISPORTIVA ATLETICA CURNO 1.28 568

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25 1.28 1.31                                              

  O   O   O   XO   O   XXO   XXX                                              

9 6 STELLA Andrea 2011 RM BG542 ATL. BRUSAPORTO 1.20 504

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25                                                  

  O   O   O   O   XXX                                                  



10 12 SONZOGNI Tommaso 2010 RM BG223 ATL. VALLE BREMBANA 1.15 464

1.00 1.10 1.15 1.20                                                    

  XO   XXO   XXO   XXX                                                    

  10 BELOTTI Thomas 2010 RM BG511 ATL. VALLE IMAGNA DNS  

                                                           

                                                           

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietā: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



CAMPIONATI PROVINCIALI SU PISTA RAGAZZI/E
8 OTTOBRE 2923
Organizzazione: ATL. VALLE BREMBANA - ZOGNO

Salto in lungo/LJ Ragazzi - RISULTATI 08/10 - 11:54

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CAMPO COMUNALE - 08 Ottobre 2023 Ora Inizio: 10:00 - Ora Fine: 11:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 32 MORCAN Alex 2011 RM BG248 ATL. ESTRADA 4.63 667

1°: 4.63                              

2 33 TORRICELLI Gabriele 2010 RM MI158 ATL. GESSATE 4.57 654

1°: 4.57                              

3 34 GONZATO Francesco 2010 RM BG248 ATL. ESTRADA 4.48 634

1°: 4.48                              

4 21 PELLEGRINELLI Francesco 2010 RM BG223 ATL. VALLE BREMBANA 4.38 612

1°: 4.38                              

5 6 NOZZA Manuel 2010 RM BG222 POL. BOLGARE SEZ. ATL. 4.37 610

1°: 4.37                              

6 3 LEIDI Davide 2010 RM BG248 ATL. ESTRADA 4.34 604

1°: 4.34                              

7 35 RONCHI Luca 2010 RM MI158 ATL. GESSATE 4.30 595

1°: 4.30                              

8 23 RAVELLI Daniele 2011 RM BG228 U.S. ROGNO 4.15 562

1°: 4.15                              

9 19 DENTELLA Federico 2011 RM BG572 ORATORIO ALBINO ATL. 4.07 545

1°: 4.07                              

10 2 MADONA Filippo 2010 RM BG705 ATL. E PODISTICA POL.BOTTANUCO 4.01 532

1°: 4.01                              

11 8 BORDOGNI Marc 2011 RM BG351 G.S. A.MARINELLI COMENDUNO 3.80 488

1°: 3.80                              

12 13 MASTROPIETRO Jacopo 2010 RM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 3.74 475

1°: 3.74                              

13 12 NICOLI Leonardo 2011 RM BG351 G.S. A.MARINELLI COMENDUNO 3.35 394

1°: 3.35                              



  18 SALA Giovanni 2010 RM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA DNS  

  15 BANI Antonio 2011 RM BG228 U.S. ROGNO DNS  

  14 GIGLIO Nicolo 2010 RM BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA DNS  

Serie 2 CAMPO COMUNALE - 08 Ottobre 2023 Ora Inizio: 10:00 - Ora Fine: 11:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 OSAMUDIAMEN Believe 2011 RM BG542 ATL. BRUSAPORTO 4.04 539

1°: 4.04                              

2 29 MOLETTA Nicolas 2010 RM BG222 POL. BOLGARE SEZ. ATL. 3.74 475

1°: 3.74                              

2 10 VAVASSORI Gianluca 2010 RM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 3.74 475

1°: 3.74                              

4 7 MORETTI Matteo 2011 RM BG542 ATL. BRUSAPORTO 3.61 448

1°: 3.61                              

5 27 FALGARI Davide 2011 RM BG223 ATL. VALLE BREMBANA 3.59 444

1°: 3.59                              

6 31 CRISTINI Davide 2011 RM BG228 U.S. ROGNO 3.58 441

1°: 3.58                              

7 11 ZAVATTI Enea 2011 RM BG248 ATL. ESTRADA 3.15 353

1°: 3.15                              

8 25 VARONE Pasquale 2010 RM BG705 ATL. E PODISTICA POL.BOTTANUCO 3.03 328

1°: 3.03                              

9 16 CARNELI Riccardo 2011 RM BG222 POL. BOLGARE SEZ. ATL. 3.02 326

1°: 3.02                              

10 5 OBERTI Leonardo 2010 RM BG371 SPORTING CLUB ALZANO 3.00 322

1°: 3.00                              

11 22 MAFFEIS Daniele 2011 RM BG222 POL. BOLGARE SEZ. ATL. 2.63 248

1°: 2.63                              

12 24 ARMANELLI Lorenzo 2011 RM BG222 POL. BOLGARE SEZ. ATL. 2.58 238

1°: 2.58                              

13 9 MIRAGOLI Luca 2011 RM BG511 ATL. VALLE IMAGNA 2.51 224

1°: 2.51                              

  20 VEDOVATI Leonardo 2011 RM BG572 ORATORIO ALBINO ATL. DNS  

  26 LORUSSO Diego 2011 RM BG511 ATL. VALLE IMAGNA DNS  

  17 HAJDARPASIC Emir 2011 RM BG351 G.S. A.MARINELLI COMENDUNO DNS  



RIEPILOGO CAMPO COMUNALE 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 32 MORCAN Alex 2011 RM BG248 ATL. ESTRADA 4.63 667

2 33 TORRICELLI Gabriele 2010 RM MI158 ATL. GESSATE 4.57 654

3 34 GONZATO Francesco 2010 RM BG248 ATL. ESTRADA 4.48 634

4 21 PELLEGRINELLI Francesco 2010 RM BG223 ATL. VALLE BREMBANA 4.38 612

5 6 NOZZA Manuel 2010 RM BG222 POL. BOLGARE SEZ. ATL. 4.37 610

6 3 LEIDI Davide 2010 RM BG248 ATL. ESTRADA 4.34 604

7 35 RONCHI Luca 2010 RM MI158 ATL. GESSATE 4.30 595

8 23 RAVELLI Daniele 2011 RM BG228 U.S. ROGNO 4.15 562

9 19 DENTELLA Federico 2011 RM BG572 ORATORIO ALBINO ATL. 4.07 545

10 4 OSAMUDIAMEN Believe 2011 RM BG542 ATL. BRUSAPORTO 4.04 539

11 2 MADONA Filippo 2010 RM BG705 ATL. E PODISTICA POL.BOTTANUCO 4.01 532

12 8 BORDOGNI Marc 2011 RM BG351 G.S. A.MARINELLI COMENDUNO 3.80 488

13 13 MASTROPIETRO Jacopo 2010 RM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 3.74 475

13 10 VAVASSORI Gianluca 2010 RM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 3.74 475

13 29 MOLETTA Nicolas 2010 RM BG222 POL. BOLGARE SEZ. ATL. 3.74 475

16 7 MORETTI Matteo 2011 RM BG542 ATL. BRUSAPORTO 3.61 448

17 27 FALGARI Davide 2011 RM BG223 ATL. VALLE BREMBANA 3.59 444

18 31 CRISTINI Davide 2011 RM BG228 U.S. ROGNO 3.58 441

19 12 NICOLI Leonardo 2011 RM BG351 G.S. A.MARINELLI COMENDUNO 3.35 394

20 11 ZAVATTI Enea 2011 RM BG248 ATL. ESTRADA 3.15 353

21 25 VARONE Pasquale 2010 RM BG705 ATL. E PODISTICA POL.BOTTANUCO 3.03 328

22 16 CARNELI Riccardo 2011 RM BG222 POL. BOLGARE SEZ. ATL. 3.02 326

23 5 OBERTI Leonardo 2010 RM BG371 SPORTING CLUB ALZANO 3.00 322

24 22 MAFFEIS Daniele 2011 RM BG222 POL. BOLGARE SEZ. ATL. 2.63 248

25 24 ARMANELLI Lorenzo 2011 RM BG222 POL. BOLGARE SEZ. ATL. 2.58 238

26 9 MIRAGOLI Luca 2011 RM BG511 ATL. VALLE IMAGNA 2.51 224

  18 SALA Giovanni 2010 RM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA DNS  

  20 VEDOVATI Leonardo 2011 RM BG572 ORATORIO ALBINO ATL. DNS  

  15 BANI Antonio 2011 RM BG228 U.S. ROGNO DNS  

  26 LORUSSO Diego 2011 RM BG511 ATL. VALLE IMAGNA DNS  

  14 GIGLIO Nicolo 2010 RM BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA DNS  

  17 HAJDARPASIC Emir 2011 RM BG351 G.S. A.MARINELLI COMENDUNO DNS  



CAMPIONATI PROVINCIALI SU PISTA RAGAZZI/E
8 OTTOBRE 2923
Organizzazione: ATL. VALLE BREMBANA - ZOGNO

Peso/SP Kg 2.000 Ragazzi - RISULTATI 08/10 - 11:54

SERIE - RISULTATI

CAMPO COMUNALE - 08 Ottobre 2023 Ora Inizio: 10:00 - Ora Fine: 11:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 13 GUERRIERI Davide 2011 RM BG248 ATL. ESTRADA 12.86 732

1°: 12.86                              

2 3 DURELLI Dario 2011 RM BG705 ATL. E PODISTICA POL.BOTTANUCO 12.73 722

1°: 12.73                              

3 1 NOZZA Manuel 2010 RM BG222 POL. BOLGARE SEZ. ATL. 12.21 683

1°: 12.21                              

4 9 MANGILI Elia 2010 RM BG222 POL. BOLGARE SEZ. ATL. 11.25 611

1°: 11.25                              

5 6 MASTROPIETRO Jacopo 2010 RM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 10.83 579

1°: 10.83                              

6 8 VILLA Nicola 2010 RM BG705 ATL. E PODISTICA POL.BOTTANUCO 9.47 475

1°: 9.47                              

7 11 SINGH Manvir 2010 RM BG222 POL. BOLGARE SEZ. ATL. 8.80 423

1°: 8.80                              

8 12 VARONE Pasquale 2010 RM BG705 ATL. E PODISTICA POL.BOTTANUCO 8.19 375

1°: 8.19                              

9 10 PIZZAGALLI Danny 2011 RM BG511 ATL. VALLE IMAGNA 6.77 263

1°: 6.77                              

10 4 TOGNI Nicolas 2010 RM BG222 POL. BOLGARE SEZ. ATL. 5.67 176

1°: 5.67                              

  7 BERTOLETTI Nicola 2010 RM BG627 CENTRO SPORTIVO RANICA DNS  

  2 ZOGGIA Leonardo 2010 RM BG705 ATL. E PODISTICA POL.BOTTANUCO DNS  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



CAMPIONATI PROVINCIALI SU PISTA RAGAZZI/E
8 OTTOBRE 2923
Organizzazione: ATL. VALLE BREMBANA - ZOGNO

Marcia 2000m Ragazzi - RISULTATI 08/10 - 11:54

SERIE - RISULTATI

Serie Unica CAMPO COMUNALE - 08 Ottobre 2023 Ora Inizio: 09:30 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 8 FERRI Giulio Vittorio 2010 RM BG248 ATL. ESTRADA 10:45.70 801

2 9 ROZZONI Federico 2010 RM BG248 ATL. ESTRADA 10:46.11 800

3 7 DEGIORGI Pietro 2011 RM BG222 POL. BOLGARE SEZ. ATL. 11:57.50 588

4 10 AIROLDI Emanuele 2011 RM BG961 POLISPORTIVA ATLETICA CURNO 13:55.34 306

Passaggi: m. 400 : - m. 800 : - m. 1000: - m. 1200: - m. 1600:

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



CAMPIONATI PROVINCIALI SU PISTA RAGAZZI/E
8 OTTOBRE 2923
Organizzazione: ATL. VALLE BREMBANA - ZOGNO

Staffetta 4X100 Ragazzi - RISULTATI 08/10 - 11:54

SERIE - RISULTATI

Serie Unica CAMPO COMUNALE - 08 Ottobre 2023 Ora Inizio: 10:00 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Societā Prestazione Punti

1 5 7 PINOTTI Enrico - MANGILI Elia - RIVOLA Rocco - SANGALETTI Alessandro RM BG222 POL. BOLGARE SEZ. ATL. A 53.43 692

2 4 8 MAZZUCOTELLI Alessandro - MICHELI Giorgio - VISANI Davide - BONANOMI Filippo RM BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA A 56.38 589

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietā: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



CAMPIONATI PROVINCIALI SU PISTA RAGAZZI/E
8 OTTOBRE 2923
Organizzazione: ATL. VALLE BREMBANA - ZOGNO

Vortex Ragazzi - RISULTATI 08/10 - 11:54

SERIE - RISULTATI

CAMPO COMUNALE - 08 Ottobre 2023 Ora Inizio: 09:30 - Ora Fine: 10:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 13 COLOMBO Paolo 2010 RM BG248 ATL. ESTRADA 50.80 692

1°: 50.80                              

2 8 PELLEGRINELLI Francesco 2010 RM BG223 ATL. VALLE BREMBANA 42.30 561

1°: 42.30                              

3 6 DENTELLA Federico 2011 RM BG572 ORATORIO ALBINO ATL. 41.40 547

1°: 41.40                              

4 20 CURIONI Amin Francesco 2011 RM BG248 ATL. ESTRADA 41.20 544

1°: 41.20                              

5 2 DURELLI Dario 2011 RM BG705 ATL. E PODISTICA POL.BOTTANUCO 39.80 522

1°: 39.80                              

6 18 CATTANEO Edoardo 2010 RM BG737 POLISPORTIVA IMIBERG 35.60 457

1°: 35.60                              

7 3 GRITTI Matteo 2010 RM BG371 SPORTING CLUB ALZANO 35.20 451

1°: 35.20                              

8 16 CHIESA Samuel 2010 RM BG223 ATL. VALLE BREMBANA 32.60 411

1°: 32.60                              

9 1 BERETTA Andrea 2010 RM BG371 SPORTING CLUB ALZANO 32.40 408

1°: 32.40                              

10 11 PESENTI Matteo 2010 RM BG223 ATL. VALLE BREMBANA 30.20 374

1°: 30.20                              

11 17 GIUPPONI Samuele Mattia 2010 RM BG223 ATL. VALLE BREMBANA 29.40 361

1°: 29.40                              

12 15 LAZZARONI Mattia 2010 RM BG223 ATL. VALLE BREMBANA 25.00 293

1°: 25.00                              

13 9 MORALI Federico 2011 RM BG223 ATL. VALLE BREMBANA 24.60 287

1°: 24.60                              



14 14 PESENTI Pietro 2011 RM BG542 ATL. BRUSAPORTO 23.80 275

1°: 23.80                              

15 5 VILLA Nicola 2010 RM BG705 ATL. E PODISTICA POL.BOTTANUCO 21.80 244

1°: 21.80                              

15 10 PIZZAGALLI Danny 2011 RM BG511 ATL. VALLE IMAGNA 21.80 244

1°: 21.80                              

17 19 PANINFORNI Diego 2011 RM BG223 ATL. VALLE BREMBANA 20.40 222

1°: 20.40                              

18 12 ROTA Davide 2011 RM BG511 ATL. VALLE IMAGNA 15.60 148

1°: 15.60                              

  7 VEDOVATI Leonardo 2011 RM BG572 ORATORIO ALBINO ATL. DNS  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb


